
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016
Topspin U12 Cup - Junioren (4er) - Kreisliga B (Jgd.) Gr. 109 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Erzhausen II 8 14:2 35:12 73:30 452:278
2 TC Erzhausen III 8 13:3 34:14 71:28 476:283
3 TCB 2000 Darmstadt 8 12:4 37:11 76:29 498:248
4 SG Egelsbach 8 11:5 33:15 71:35 488:296
5 SV Da-Eberstadt 8 7:9 22:26 48:55 372:361
6 TC Traisa 8 5:11 18:30 39:64 291:472
7 TCB 2000 Darmstadt II 8 5:11 15:33 34:71 303:487
8 TC Bickenbach 8 4:12 14:34 33:70 326:474
9 SG Arheilgen II 8 1:15 7:40 18:81 212:519

Spielleiter
Ursula Schrott, 64291 Darmstadt, Im Hilsbruch 59
Tel: 06151-371226 / Fax: 06151-2798146 / eMail: ursula.schrott@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 30.04.2016 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Bickenbach
TC Erzhausen II
TCB 2000 Darmstadt
SG Egelsbach

SG Arheilgen II
TC Erzhausen III
TCB 2000 Darmstadt II
TC Traisa

3:3
5:1
6:0
6:0

Sa. 07.05.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Erzhausen III
SG Egelsbach
SG Arheilgen II
TC Traisa

SV Da-Eberstadt
TCB 2000 Darmstadt
TCB 2000 Darmstadt II
TC Bickenbach

6:0
2:4
1:5
5:1

Sa. 21.05.2016 09:00
12:00
14:00
14:00

SV Da-Eberstadt
TC Erzhausen II
TC Bickenbach
TCB 2000 Darmstadt

TCB 2000 Darmstadt II
SG Egelsbach
TC Erzhausen III
TC Traisa

3:3
6:0
2:4
6:0

Sa. 04.06.2016 14:00 TC Traisa SV Da-Eberstadt 3:3
So. 05.06.2016 15:00 TC Erzhausen II TCB 2000 Darmstadt 4:2
Do. 09.06.2016 15:00

15:00
TC Erzhausen III
TC Bickenbach

SG Arheilgen II
SG Egelsbach

6:0
0:6

Sa. 11.06.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

SG Arheilgen II
SG Egelsbach
TCB 2000 Darmstadt II
SV Da-Eberstadt

TCB 2000 Darmstadt
TC Erzhausen III
TC Erzhausen II
TC Bickenbach

1:5
3:3
0:6
3:3

Sa. 18.06.2016 09:00
11:00
14:00

SV Da-Eberstadt
TC Erzhausen II
TC Erzhausen III

SG Egelsbach
TC Bickenbach
TCB 2000 Darmstadt II

2:4
6:0
5:1

Mi. 22.06.2016 16:00 TC Traisa SG Arheilgen II 6:0
Fr.
 

24.06.2016
 

16:00
 
16:00

SG Arheilgen II
Spielort: Eberstadt
TCB 2000 Darmstadt

SV Da-Eberstadt
 
TC Erzhausen III

1:5
 

2:4
Sa. 25.06.2016 14:00

14:00
TC Traisa
TCB 2000 Darmstadt II

TC Erzhausen II
TC Bickenbach

2:4
1:5

Sa. 02.07.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

TCB 2000 Darmstadt
TCB 2000 Darmstadt II
TC Erzhausen III
SG Arheilgen II

SV Da-Eberstadt
SG Egelsbach
TC Traisa
TC Erzhausen II

6:0
0:6
5:1
1:4
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016
Topspin U12 Cup - Junioren (4er) - Kreisliga B (Jgd.) Gr. 109 11
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.07.2016 09:00

14:00
14:00
14:00

SV Da-Eberstadt
SG Egelsbach
TC Bickenbach
TCB 2000 Darmstadt II

TC Erzhausen II
SG Arheilgen II
TCB 2000 Darmstadt
TC Traisa

6:0
6:0
0:6
5:1
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